
令和 6 年 3 月吉日 

公益社団法人玉川法人会 会員各位 

公益社団法人玉川法人会 

代表理事・会長 坂東義治 

会員懇談会開催のお知らせ 

（第 14 回 通常総会終了後） 

拝啓 ますますご清栄のこととご拝察申しあげます。 

 さて、当法人会第 14 回通常総会（定時社員総会）を、来たる 6 月 6 日に開催いたします。 

総会終了後に会員懇談会を立食のビュッフェ形式にて開催いたしますので、是非ご臨席賜り会員同士の

懇親を深めていただきたく、ご案内いたします。  

ご出席いただける方は、下記申し込み欄に記載いただき、５月 6 日（月）迄に当法人会あてに、ご提出

いただきたくお願い申しあげます。 

敬具 

記 

日 時 令和 6 年 6 月 6 日（木） 午後 6 時開会 

場 所 二子玉川エクセルホテル東急 30 階（世田谷区玉川 1-14-1） 

会 費 13,000 円 会費は 5 月 20 日（月）までに、お振込みください。 

〔振込先〕  三菱UFJ銀行 玉川支店 （普通）１０８７６４１ 

         公益社団法人玉川法人会 

※   会費振込後にキャンセルされ、お振込済みの会費をお返しする場合、振込手数料を差引き返還金 

として会費引落口座にお振込みいたしますので、あらかじめご了承ください。       以上 

＜ご参考＞第 14 回通常総会（定時社員総会）：午後 4 時 00 分～午後５時 30 分(予定) 

賛助会員の方で、総会にご出席の方は右に〇を記入ください ⇒ （   ）総会に出席する 

〔お申込先〕FAX ： 03-3707-4992   メール ： tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp 

㊟ メール申込も、下記ご記入の上ご返信ください。 

6 月 6 日（木）会員懇談会 ＜第 14 回通常総会終了後＞に出席します 

第   支部  会員(会社)名                       

           所在地                          

出席者氏名              

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

